
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ОХТИРСЬКИЙФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

«-3 / » &3_____ 2023р. м.Охтирка

Про створення Ради
з забезпечення якості освіти

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
Положення про Раду з забезпечення якості освіти у Відокремленому 
структурному підрозділі «Охтирський фаховий коледж Сумського 
національного аграрного університету», з метою функціонування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Створити Раду з забезпечення якості освіти ВСП «Охтирський фаховий 
коледж Сумського національного аграрного університету» у складі:

дисциплін спеціальностей Економіка,
Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність

Г олова 
комісії:

Гавриш О.М., заступник директора з навчально-виховної 
роботи;

Члени
ради:

Домашенко В.В., заступник директора з навчально-виробничої 
роботи;

Івах В.В., завідувач відділення;

Кошель Н.Ю., завідувач відділення;

Чут Я. В. голова студентського самоврядування;

Прогонна Л.С., викладач, голова циклової комісії спеціальних

Дараган В.Ю., викладач, голова циклової комісії спеціальних 
дисциплін спеціальності Агроінженерія



Пугачов О.О., викладач, голова циклової комісії 
спеціальних дисциплін спеціальності 
Будівництво та цивільна інженерія

Чикалова Н.В.

Рева М.Г.

викладач, голова циклової комісії 
загальноосвітніх дисциплін

викладач, голова циклової комісії з дисциплін 
природничо-наукової підготовки

Секретар Курська Н.П., методист
комісії:

2. Установити термін функціонування Ради з забезпечення якості освіти 
Відокремленого структурного підрозділу «Охтирський фаховий коледж 
Сумського національного аграрного університету» - один рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

СТРУ :
^0 с'в I

■“ййх ||
'МВЕРСИїїИУ

Андрій СТАВИЦЬКИЙ


